
1 | S t r o n a  

Urząd Gminy Nowe Warpno 
72-022 Nowe Warpno, pl. Zwycięstwa 1 

tel. (91) 31 29 660, fax. (91) 31 29 713 

www.nowewarpno.pl e-mail: urzad@nowewarpno.pl 
 

 

 

 
 

Znak: OP-02/2012 Nowe Warpno, dnia 06.03.2012 r. 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

Dotyczy wyboru oferty na realizację zadania publicznego pn.: „Domowa opieka hospicyjna dla 

terminalnie i nieuleczalnie chorych w 2012 roku” dla mieszkańców Gminy Nowe Warpno 

ogłoszonego w Biuletynie Informacji Publicznej strony Gminy Nowe Warpno w dniu 09.02.2012 r. 

  

Komisja konkursowa powołana Zarządzeniem Nr 020/2012 z dnia 05 marca 2012 roku Burmistrza 

Gminy Nowe Warpno na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz.1536 ze zm), dokonała wyboru 

oferty na realizatora zadania publicznego pn.: „Domowa opieka hospicyjna dla terminalnie 

i nieuleczalnie chorych w 2012 roku w ramach przyjętego Uchwałą Nr XIII/079/2011 Rady Miejskiej 

w Nowym Warpnie z dnia 30 listopada 2011 roku Programu Współpracy Gminy Nowe Warpno 

z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2012 rok. 

 
W dniu 06 marca 2012 roku komisja konkursowa stwierdziła, że 

 

I. Została złożona 1 oferta przez podmiot: 

 

1. STOWARZYSZENIE 

Hospicjum Królowej Apostołów 

ul. Grunwaldzka 13 

72-010 Police 

 

II. Wybrana została oferta Stowarzyszenia Hospicjum Królowej Apostołów z Polic.  

 

III. Wysokość przyznanych środków na realizację zadania to 25 000,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia warunki określone w ogłoszeniu o konkursie ofert  

 

Umowa zostanie podpisana niezwłocznie po zawiadomieniu oferenta. 

 

Dziękujemy za udział w przetargu oraz zaangażowanie czasu i środków w przygotowanie oferty, oraz 

zapraszamy do brania udziału w kolejnych konkursach organizowanych przez Urząd Gminy w 

Nowym Warpnie. 

 

 

 

Burmistrz Gminy Nowe Warpno 

Władysław Kiraga 

http://www.nowewarpno.pl/
mailto:urzad@nowewarpno.pl

